
September 2021



September var ein svært fin månad med fleire arrangement i bygda, 
som Smalahovesleppet og Vossa Jazz. 

Organisk: Målet har vore å skape innleggsengasjement. 

Betalt: Fokuset har vore retta mot haustferien (familiar), festivalhausten 
og artiklane som har gått på nettsidene til Fri Flyt. 



Rekkevidde september  2021 Likerklikk september  2021 Topp byer

Rekkevidda har gått ned frå august. Dette er som forventa då me har hatt færre annonser ute og 
det har vore litt mindre trafikk på Voss enn i august. 

Likerklikk stig jamnt kvar månad og har ein fin og naturleg kurve. Stig likertala fort er det ofte 
vanskeleg å halde engasjementet oppe.

Som forventa er det dei som er her oftast som liker sida, dvs dei frå Bergen, Voss og Oslo. 
Turistar besøker kanskje sida, men trykker ikkje «liker». Derfor bruker me heller ikkje ekstremt 
mykje tid på innhaldet, men prøver heller å skape innhald som folk kan dele vidare.  



På Facebook ser me ein tydeleg forskjell på innhald som skal selje og innhald som fremjar tips, 
lokal natur eller noko folk har eigarskap til. Gode bilete, som ikkje er «oppbrukt» ser me også at er viktig for å få engasjement. 

Engasjement på Facebook vert målt som «tal personar som har sett innlegget ditt og deretter engasjert seg med det», 
bransjestandar for reiseliv er 0,29%. Vårt engasjement for september landa på 2,05%, me har som mål å vera over 0,5%



Rekkevidde september 2021 Følgjarar september 2021 Engasjement 2021

Facebook

Instagram

Lik trend for rekkevidde på Instagram som på Facebook. 

Mål - auke engasjementet på Instagram til 5%, innan reiseliv er 1.39% gjennomsnittet. Dette har 
me gjort gjennom å oppfordre til kommentarar, lagring og deling av innlegg. Me har også prøvd å 
finne dei mest fargerike og stemningsfulle bileta. 



Topp innlegg i september

Gode bilete er vår første prioritet, men me legg også vekt på ein tekst som er verdt å lagre samt gode 
emneknaggar. Nokre gonger treff dei bra og då kan ein få mykje synlegheit hjå nye folk. 



Topp sider og inngangskanalar, september 2021

Litt mindre besøk på nettsida i september enn i august. Organisk søk og direkte besøk er ned ca 50%, noko 
som samsvarer med mindre trafikk på Voss og mindre annonser generelt, sommar video og display ads blei 
skrudd av 31. august. Betalte søk er omtrent lik som i august, det same er talet på søkeord annonser. 

«Waterfalls in Voss» har vore annonsert via Visit Norway så det er forventa at denne ligg litt høgare i denne 
perioden. Andre landingssider har også fått drahjelp av annonser på Facebook/Instagram.



Kampanjer i september

Stipla linje = 2020 

I september har me hatt noko mindre annonser på google ads. Mange bedrifter meldte om gode 
bookingtal gjennom bedriftsgrupper. Me har hatt ute nokre søkeordsannonser for å treffe dei som er
på leit etter info. Søka i boblene til høgre viser kva som har gitt klikk i desember.



Utdrag frå annonsesenteret, september 2021

Den siste artikkelen ismb. med FriFlyt har treft svært godt med ein kostnad 

på kun kr 0,9 per resultat (lenkeklikk).

Haustkampanjen (nr 4 på lista og screenshot til høgre) rangerer over gjennomsnittet 

både på kvalitet, engasjement og konverteringar. Me fekk nyleg nytt materiell frå klatreparken som fungerte 
godt til dette formatet, i tillegg er teksten retta mot mottakaren og den er retta mot ei relevant landingsside. 


